1

  ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨAVIàT NAM

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v đẩy nhanh tiến độ thực
hiện công tác bồi thường,

GPMB để thực hiện các dự án
trên địa bàn tỉnh

    Kính gửi:
                                                                        - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                                        - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh;

                                                                        - UBND huyện Tuy Phước;

                                                                        - UBND huyện Phù Cát;

Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 117/BC-SKHĐT

ngày 01/3/2024 về việc báo cáo tình hình thực hiện xúc tiến và hỗ trợ đầu tư tháng
02 năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND huyện Phù Cát chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có
liên quan tập trung đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi thường, GPMB đối
với dự án Khu đô thị và du lịch An Quang, hoàn thành dứt điểm trong quý
III/2024.

2. Giao UBND huyện Tuy Phước phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên
quan khẩn trương hướng dẫn, hỗ trợ cho Công ty TNHH Thương mại Hoàng Giang

trong công tác bồi thường, GPMB đối với dự án Mở rộng Nhà máy sản xuất sản
phẩm đan nhựa giả mây và hoàn thiện sản phẩm gỗ nội thất Phước Thành đảm bảo
theo tiến độ đề ra.

3. Giao Ban Giải phóng Mặt bằng tỉnh chủ trì, phối hợp với các cơ quan,
đơn vị, địa phương có liên quan tập trung đẩy nhanh tiến độ thực hiện công tác bồi
thường, GPMB đối với dự án: Khu kho bãi, dịch vụ logistics (KB-DV 04) và Khu

kho bãi, dịch vụ logistics (KB-DV 05), hoàn thành dứt điểm trong quý II/2024.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, XD;

- Công ty CP An Quang holdings;

- Công ty TNHH TM Hoàng Giang;

- Công ty TNHH Nông trại Xanh;
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TCT, K1, K4, K14, K16.

            KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

            Nguyßn Tự Công Hoàng

1617 07 03